
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
12/mar/2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
02:42 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene/2020 Al 31/ene/2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$31,087,530.00GOBIERNO $1,890,129.04 $1,890,129.04$0.00 $29,197,400.96$31,087,530.00

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$26,663,530.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,829,496.14 $1,829,496.14$0.00 $24,834,033.86$26,663,530.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,500,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $60,632.90 $60,632.90$0.00 $1,439,367.10$1,500,000.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,924,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $2,924,000.00$2,924,000.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$40,249,000.00DESARROLLO SOCIAL $536,683.76 $536,683.76$0.00 $39,712,316.24$40,249,000.00

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,400,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00$0.00 $1,400,000.00$1,400,000.00

$200,000.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00$200,000.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,500,000.00EDUCACIÓN $59,943.24 $59,943.24$0.00 $1,440,056.76$1,500,000.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$37,149,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $476,740.52 $476,740.52$0.00 $36,672,259.48$37,149,000.00

$164,970.00DESARROLLO ECONÓMICO $9,780.00 $9,780.00$0.00 $155,190.00$164,970.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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